
Uchwała Nr 1/4/2006
 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 27 listopada 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

Na podstawie art.,18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz pisma Ministra Finansów znak: ST3 
- 4822-1/2006 z dnia 25 października 2006 roku uchwala się co następuje:

§1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą 
Nr:65/K/06 w sposób następujący:

-   w Załączniku nr 1 - Planowane dochody budżetu, z w i ę k s z a się
dochody o kwotę    17.798,00 zł

w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA  o kwotę                            17.798,00 zł
/Środki rezerwy subwencji ogólnej przeznaczone na uzupełnienie dochodów gminy./

Plan dochodów po zmianach wynosi 21.313.373,00 zł

-    w Załączniku nr 2 - Planowane wydatki budżetu,  zwiększa się

wydatki o kwotę      17.798,00 zł

W dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA o kwotę      17.798,00 zł

w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                           17.798,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę                            17.798,00 zł

/Środki na zapłatą faktury za oświetlenie uliczne./
Plan wydatków po zmianach wynosi: 20.669.560,00 zł 



§2.

W wyniku powyższych zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego 
budżetu ustalonego przez Wójta Zarządzeniem nr: 17/2006 z dnia 15 maja 
2006r .w sposób następujący:

- w Załączniku nr 1 - Planowane dochody budżetu ,  z w i ę k s z a się

dochody o kwotę                                        17.798,00zł

dziale 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę        17.798,00 zł
w rozdziale 75802 -Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę                 17.798,00 zl
C           § 2750- środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę                          17.798,00 zł

Plan dochodów po zmianach wynosi: 21.313.373,00 zł

 w Załączniku nr 2 -  Planowane wydatki  budżetu,  z w i ę k s z a  się
wydatki o kwotę         17.798,00 zł

W dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA o kwotę           17.798,00 zł

w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                  17.798,00 zł
§ 4260 - zakup energii o kwotę                    17.798,00 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi: 20.669.560,00 zl

§3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006

2. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


